２０１８年２月２７日

報 道 各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０１８年４月１日付人事異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都港区愛宕一丁目、社長：吉田正俊）は、

役員・執行役員及び部門長・部長・支店長・営業所長級の４月１日付人事異動について下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせします。

記

氏 名 新 現

小林 一広 退任 取締役 副社長執行役員

社長補佐

営業統括部・広域販売部・供給部管掌

小川 常司 退任 取締役 常務執行役員

環境安全室・企画部・物流部管掌

三橋 優憲 取締役 副社長執行役員

 社長補佐

 環境安全室・企画部管掌

 供給部門長

（伊藤忠エネクス㈱執行役員 エネル

ギー・流通事業グループ

生活エネルギー・流通部門長）

細川 良治 取締役 常務執行役員

 物流部管掌

 販売部門長

（ＪＸＴＧエネルギー㈱東京支店副支

店長）

青野 真樹 執行役員

 供給部門 副部門長

 (兼)海外部長

執行役員

 供給部長

山際 太 執行役員

 販売部門 副部門長

 (兼)販売促進部長

執行役員

 営業統括部長

添田 健次 （伊藤忠エネクス㈱からの出向解

除）

物流部長

蜆 泰典 供給部門 需給部長 供給部 副部長

吉岡 正能 販売部門 販売統括部長 営業統括部 副部長

福田 英之 （ＪＸＴＧエネルギー㈱からの出

向解除）

東日本支店長

宇佐美 紀幸 販売部門 東日本支店長 東日本支店 副支店長

太田 勝久 物流部長 中部支店 北陸営業所長

（注）三橋優憲氏及び細川良治氏の就任については、４月１日に予定されている臨時株主

総会の決議をもって決定いたします。

以 上

（問い合わせ先）

企画部長 土谷